信息披露报告（关联交易）2022 年第 3 号

安联保险资产管理有限公司

2022 年第 2 季度关联交易分类合并信息披露报告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令

〔2022〕1号）的规定，现将安联保险资产管理有限公司（以下简称“安联资管”）

2022年第 2季度关联交易分类合并信息披露如下：

2022年第 2季度，安联资管与各关联方发生的关联交易总额为 546.00万元，

全部为服务类关联交易，其中与中德安联人寿保险有限公司签订的资产委受托统

一交易协议下发生交易 520.60 万元，与 Allianz Technology SE 签订的统一交

易协议下尚未发生任何交易，其余均为一般关联交易。详细情况请见下表。

交易期

间
交易对象

关联关

系说明

关联交易内容  交易金

额

（万元）
类型 交易概述

2022年第

2季度

中德安联人寿保

险有限公司

股东控制的

法人

服务类（统一交易协

议）

提供投资管理服

务
520.60

中德安联人寿保

险有限公司

股东控制的

法人
服务类 提供咨询服务 16.91

京东安联财产保

险有限公司

股东控制的

法人
服务类

提供投资管理及

咨询服务
8.49

合计 546.00